株式会社 エムイーテクニカ
☐東京本社

☐大阪営業所

☐札幌営業所

☐仙台営業所

☐福岡営業所

〒170-0002 東京都豊島区巣鴨 1-34-4

〒533-0012 大阪府大阪市東淀川区大道南 3-2-12

〒007-0884 北海道札幌市東区北丘珠 4条 1-20-2

〒981-3133 宮城県仙台市泉区泉中央 1-9-2-203

〒812-0004 福岡県福岡市博多区榎田 1-8-28

TEL：03-5395-4588 FAX: 03-5395-4866

TEL：06-6829-7912 FAX: 06-6829-7922

TEL：011-792-6522 FAX: 011-792-6522

TEL：022-739-7975 FAX: 022-739-7976

TEL：092-432-3740 FAX: 092-432-3741

2022年 9月 16日

  お取引先 各位

製品仕様変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。

このたび下記製品におきまして付属品の仕様を変更させて頂く事となりましたのでご案内致します。

 敬具

記

■対象製品 ： アイテクノロジー社製 プロテクションキャップ付きマイクロ鑷子・剪刀

■仕様変更内容 ： 製品に付属のプロテクションキャップ（製品本体に変更はございません）

■変更実施日 ： 2022年 10月出荷分より

※現行製品の在庫がなくなり次第、新しいプロテクションキャップを装着した製品を出荷します。

在庫状況により、製品によっては新旧のプロテクションキャップを装着した製品が混在することがござい

ます。あらかじめご了承下さい。

※価格の変更はございません。

※プロテクションキャップの仕様変更に伴い、専用滅菌トレーの仕様も若干変更となります。

詳細は別紙資料をご参照下さい。

※上記資料は弊社ホームページ【NEWS】よりダウンロードできます。

以上

	社外文書キャップ　20220916
	EYEキャップ変更のお知らせ_入稿原稿